

DIRECCION ADMINIST. SALUD MUNICIPAL CONCEPCION
RUT: 69.256.900-8
OHIGGINS 1256
FONO: 2449235

ORDEN DE COMPRA

Nº : 748 -2

viernes, 30 de junio de 2017

SEÑORES	MASISA PARTES Y PIEZAS S.A		
DIRECCION	ONGOLMO 1889		
R.U.T	77790860-K	Fono 56412291470	Fax N/T
CIUDAD	CONCEPCION		
SOLICITADO	ADM. CENTRAL	Autorizado	ROSARIO BUSTOS LIRA
FINALIDAD	ORIPAT/DOC.766.277/MELAMINA/BISAGRAS/TORNILLOS		
PLAZO ENTREGA	0 Días		

PUESTO EN: LOCAL PROVEEDOR

N.PEDIDO :

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	6	UD	BISAGRA RECTA 26 MM	243,00	1.458,00
	6	UD	6,00 A.CENTRAL BISAGRA CURVA 26 MM	243,00	1.458,00
	100	UD	6,00 A.CENTRAL TORNILLO SOBERBIO 10 X 2	15,00	1.500,00
	2	UD	100,00 A.CENTRAL TAPA AUTOADHESIVA BLANCO	268,00	536,00
	50	UD	2,00 A.CENTRAL ESCUADRA TRIANGULAR BLANCO	13,00	650,00
	10	UD	50,00 A.CENTRAL ASA GRANDE CRISTAL DVP	120,00	1.200,00
			10,00 A.CENTRAL		

CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	
NETO	108.834
IVA	20.678
TOTAL	129.512

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
2152204010-1-	Materiales para Mantenimiento y Reparaciones	129.512

Gestor Contabilidad

Sub-Director Administrativo

Gestor Logística

DIRECCION ADMINIST. SALUD MUNICIPAL CONCEPCION
RUT: 69.256.900-8
OHIGGINS 1256
FONO: 2449235

ORDEN DE COMPRA

Nº : 748

viernes, 30 de junio de 2017

SEÑORES	MASISA PARTES Y PIEZAS S.A		
DIRECCION	ONGOLMO 1889		
R.U.T	77790860-K	Fono 56412291470	Fax N/T
CIUDAD	CONCEPCION		
SOLICITADO	ADM. CENTRAL	Autorizado	ROSARIO BUSTOS LIRA
FINALIDAD	ORIPAT/DOC.766.277/MELAMINA/BISAGRAS/TORNILLOS		
PLAZO ENTREGA	0 Dias		

PUESTO EN: LOCAL PROVEEDOR

N.PEDIDO :

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	1	UD	MELAMINA BLANCA LISO 15 X 1830 X 2500	19.847,00	19.847,00
	100	UD	1,00 A.CENTRAL CANTO PVC BLANCO 21 X 0.40 MM	49,00	4.900,00
	1	UD	100,00 A.CENTRAL MDF PINTADO BLANCO 1C 3 X 1520 X 2440	7.471,00	7.471,00
	2	UD	1,00 A.CENTRAL MELAMINA PLANCHA PERAL 15 X 1520 X 2440	29.319,00	58.638,00
	8	UD	2,00 A.CENTRAL CORREDERA CAJON SBP-400 BLANCA	672,00	5.376,00
	10	UD	8,00 A.CENTRAL MANGO ZAMAC 19.2 MM	580,00	5.800,00
			10,00 A.CENTRAL		
			CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA ...		

CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA